
 

 

LLISTAT D’ELEMENTS DE SENYALITZACIÓ OBSOLETS I DE SENYALITZACIÓ 

EN PUNTS CONCRETS I UBICACIONS DETALLATS

Subministrament i instal·lació d’elements de senyalització en punts concrets

corresponen amb les següents especificacions i ubicacions:

1. Cartellera del GR175 a Figuerola del Camp: subministrament i instal·lació d’una 

cartellera al punt UTM X=355090 Y=4581465. Sense incloure el disseny gràfic del 

contingut. 

 

2. Retirada d’elements de senyalització obsolets: 

 Placa Cister Trail GR 175 a Poblet al punt UTM X=339440 X=4582777.

 Plaques C del GR 175 a:

→ Les Masies al punt UTM  X=341057 Y=4582629

→ Santíssima Trinitat al punt UTM X=342050 Y=4581870

→ Masia Font de l’Oca al punt UTM X=3410

 A la rotonda de Poblet (l’Espluga de Francolí 

 Pal i banderola a la Font de l’Abat Siscar (Poblet) de Paisatges del Vi i a la 

carretera TV 70003 (cruïlla Prades 

 Banderola GR 175 : subministrament i instal·lació d’una 

Figuerola del Camp al punt UTM X=355090 Y=4581465.

 

3. Plaques 112 al GR 175: subministrament i instal·lació de plaques del 112 als punts: 

 T5001 al punt UTM X=362343 Y=4579243

 T5003 al punt UTM X=359907 Y=4579813

 T5004 al punt UTM X= 

 T5005 al punt UTM X=354482 Y=4582592

 T5006 al punt UTM X=354434 Y=4582707

 T5007 al punt UTM X=353896 Y=4582640

 T5011 al punt UTM X=352115 Y=4581858

 T5012 al punt UTM X=352028 Y=4581972

 T5013 al punt UTM X=350498 Y=4582816

 T5015 al punt UTM

 T5016 al punt UTM X=344908 Y=4581798

 T5018 al punt UTM X=343026 Y=4581800

 T5019 al punt UTM X=341403 Y=4581711

 T5022 al punt UTM X=342489 Y=4586059

 T5026 al punt UTM X=343395 Y=4589341

 T5028 al punt UTM X=343624 Y=4590702

 T5029 al punt UTM X=343509 Y=4591204

 L5000 al punt UTM X=343326 Y=4593004

 L5002 al punt UTM X=343773 Y=4593909
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ANNEX 4 

LLISTAT D’ELEMENTS DE SENYALITZACIÓ OBSOLETS I DE SENYALITZACIÓ 

EN PUNTS CONCRETS I UBICACIONS DETALLATS

Subministrament i instal·lació d’elements de senyalització en punts concrets

corresponen amb les següents especificacions i ubicacions: 

Cartellera del GR175 a Figuerola del Camp: subministrament i instal·lació d’una 

cartellera al punt UTM X=355090 Y=4581465. Sense incloure el disseny gràfic del 

ents de senyalització obsolets:  

Placa Cister Trail GR 175 a Poblet al punt UTM X=339440 X=4582777.

Plaques C del GR 175 a: 

Les Masies al punt UTM  X=341057 Y=4582629 

Santíssima Trinitat al punt UTM X=342050 Y=4581870 

Masia Font de l’Oca al punt UTM X=341057 Y=4582629  

A la rotonda de Poblet (l’Espluga de Francolí – Vimbodí. 

Pal i banderola a la Font de l’Abat Siscar (Poblet) de Paisatges del Vi i a la 

carretera TV 70003 (cruïlla Prades – Riudabella). 

Banderola GR 175 : subministrament i instal·lació d’una banderola 450*450 a 

Figuerola del Camp al punt UTM X=355090 Y=4581465. 

Plaques 112 al GR 175: subministrament i instal·lació de plaques del 112 als punts: 

T5001 al punt UTM X=362343 Y=4579243 

T5003 al punt UTM X=359907 Y=4579813 

T5004 al punt UTM X= 354711 Y=4581881 

T5005 al punt UTM X=354482 Y=4582592 

T5006 al punt UTM X=354434 Y=4582707 

T5007 al punt UTM X=353896 Y=4582640 

T5011 al punt UTM X=352115 Y=4581858 

T5012 al punt UTM X=352028 Y=4581972 

T5013 al punt UTM X=350498 Y=4582816 

T5015 al punt UTM X=349101 Y=4582690 

T5016 al punt UTM X=344908 Y=4581798 

T5018 al punt UTM X=343026 Y=4581800 

T5019 al punt UTM X=341403 Y=4581711 

T5022 al punt UTM X=342489 Y=4586059 

T5026 al punt UTM X=343395 Y=4589341 

T5028 al punt UTM X=343624 Y=4590702 

UTM X=343509 Y=4591204 

L5000 al punt UTM X=343326 Y=4593004 

L5002 al punt UTM X=343773 Y=4593909 

LLISTAT D’ELEMENTS DE SENYALITZACIÓ OBSOLETS I DE SENYALITZACIÓ 

EN PUNTS CONCRETS I UBICACIONS DETALLATS 

Subministrament i instal·lació d’elements de senyalització en punts concrets i que es 

Cartellera del GR175 a Figuerola del Camp: subministrament i instal·lació d’una 

cartellera al punt UTM X=355090 Y=4581465. Sense incloure el disseny gràfic del 

Placa Cister Trail GR 175 a Poblet al punt UTM X=339440 X=4582777. 

Pal i banderola a la Font de l’Abat Siscar (Poblet) de Paisatges del Vi i a la 

banderola 450*450 a 

Plaques 112 al GR 175: subministrament i instal·lació de plaques del 112 als punts:  



 

 

 L5007 al punt UTM X=3408835 Y=4598307

 L5008 al punt UTM X=341080 Y=4598820

 L5011 al punt UTM X=344787 Y=4597850

 L5012 al punt UTM X=345088 Y=4597592

 L5013 al punt UTM X=347666 Y=4596107

 T5032 al punt UTM X=354181 Y=4594612

 T5033 al punt UTM X=354897 Y=4594091

 T5035 al punt UTM X=357025 Y=4592344

 T5034 al punt UTM x=357075 y=4592289

 T5037 al punt UTM X=358095 Y=4591354

 T5053 al punt UTM X=359661 Y=4589571

 T5040 al punt UTM X=359089 Y=4589006

 T5042 al punt UTM X=358429 Y=4587870

 T5047 la punt UTM X=359040 Y=4585955

 T5048 al punt UTM X=359897 Y=4584531

 T5049 al punt UTM X=360238 Y=4584230

 T5050 al punt UTM X=361918 Y=4583195

 T5051 al punt UTYM X=362671 Y=4582599

 T5058 al punt UTM X=353266 Y=4582689

 T5057 al punt UTM X=353024 Y=4582934

 T5056 al punt UTM X=352883 Y=4582986

 T5055 al punt UTM X=352371 Y=4582531

 T5060 al punt UTM X=342679 Y=4582997

 T5054 al punt UTM X=360729 Y=4588359

 T5063 al punt UTM X=345741 Y=4593335

 

4. Plaques del GR175: 

 

 X=352035 Y=4581964 (connexió amb el GR7

 X=352022 Y=4581992

 X=341401 Y=4581474

 X=340422 Y=4582522

 X=340422 Y=4582522

 X=344120 Y=4593449

 X=346047 Y=4596576

 X=354963 Y=4594114

 X=358677 Y=4586054

 X=344605 Y=4589684

 X=345524 Y=4589399

 X=345524 Y=4589399

 X=346031 Y=4589256 (2 unitats)

 X=343643 Y=4589065

 X=346722 Y=4590094
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L5007 al punt UTM X=3408835 Y=4598307 

L5008 al punt UTM X=341080 Y=4598820 

L5011 al punt UTM X=344787 Y=4597850 

L5012 al punt UTM X=345088 Y=4597592 

unt UTM X=347666 Y=4596107 

T5032 al punt UTM X=354181 Y=4594612 

T5033 al punt UTM X=354897 Y=4594091 

T5035 al punt UTM X=357025 Y=4592344 

T5034 al punt UTM x=357075 y=4592289 

T5037 al punt UTM X=358095 Y=4591354 

T5053 al punt UTM X=359661 Y=4589571 

al punt UTM X=359089 Y=4589006 

T5042 al punt UTM X=358429 Y=4587870 

T5047 la punt UTM X=359040 Y=4585955 

T5048 al punt UTM X=359897 Y=4584531 

T5049 al punt UTM X=360238 Y=4584230 

T5050 al punt UTM X=361918 Y=4583195 

T5051 al punt UTYM X=362671 Y=4582599 

058 al punt UTM X=353266 Y=4582689 

T5057 al punt UTM X=353024 Y=4582934 

T5056 al punt UTM X=352883 Y=4582986 

T5055 al punt UTM X=352371 Y=4582531 

T5060 al punt UTM X=342679 Y=4582997 

T5054 al punt UTM X=360729 Y=4588359 

T5063 al punt UTM X=345741 Y=4593335 

Plaques del GR175:  

X=352035 Y=4581964 (connexió amb el GR7-8) 

X=352022 Y=4581992 

X=341401 Y=4581474 

X=340422 Y=4582522 

X=340422 Y=4582522 

X=344120 Y=4593449 

X=346047 Y=4596576 

X=354963 Y=4594114 

X=358677 Y=4586054 

X=344605 Y=4589684 

X=345524 Y=4589399 

X=345524 Y=4589399 

X=346031 Y=4589256 (2 unitats) 

X=343643 Y=4589065 

X=346722 Y=4590094 



 

 

 X=347659 Y=4590819

 

5. A Prenafeta la banderola direcció a Santes Creus 

Y=4582314. Estudiar la posibilitat de canviar la banderola per una més petita.

6. Al terme de Sarral, entre Montbrió de la Marca i el coll de Maldà. Col·locació de 

dos pals de seguiment, només a peu. Pendent coordenades.
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X=347659 Y=4590819 

banderola direcció a Santes Creus al punt UTM X=351374 

Y=4582314. Estudiar la posibilitat de canviar la banderola per una més petita.

Al terme de Sarral, entre Montbrió de la Marca i el coll de Maldà. Col·locació de 

dos pals de seguiment, només a peu. Pendent coordenades. 

X=351374 

Y=4582314. Estudiar la posibilitat de canviar la banderola per una més petita. 

Al terme de Sarral, entre Montbrió de la Marca i el coll de Maldà. Col·locació de 


